
   

      

    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання  

 06.12.2017 року № 1110 «Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання  

від 22.12.2016 року № 638 «Про внесення змін  

до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 414  

«Про затвердження Положення про постійні комісії  

Слобожанської селищної ради»  

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 158-

161 Земельного кодексу України, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1110 «Про внесення змін 

до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 638 «Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 

скликання від 11.08.2016 року № 414 «Про затвердження Положення про постійні комісії 

Слобожанської селищної ради» шляхом доповнення та викласти у наступній редакції: 

 

4.3.Постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища за дорученням ради або за власною 

ініціативою попередньо розглядає: 
 

11) вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності 

і користуванні громадян, та додержання громадянами правил добросусідства в межах 

населених пунктів на території Слобожанської селищної ради    

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань комісія з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1222-28/VІІ 


